49.

(‘od. membr. saec. XIV. ex. binis columnis exaratus. 4°. fol. 259.

a) 1*—151" Commentaria in evangelium Marci. Tnc.
»Quatuor facies uni et“. Expl. ,qui est honor et gloria
in secula seculorum amen.“

b) 152*—259" Commentaria in Apoclypsim cum pro-
logo b. Hieronymi. fnc. ,Permittitur autem huic libro*.

Expl. ,qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat
etc. Explicit hic liber.©
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Cod. chart. saec. XIV. et XV. folio 491. binis- columnis exaratus.
a) 1*—45" Martyrologium (Initium deest.). Inc. ,qui
a primeva etate christianus®. Expl. ,confessorum at-
que virginum.“ '

b) 46*—56" Tabulae concordantionales ad scriptu-
ram sacram.

¢) 47** Vacant. :

d) 58*—71" Disputatio catholici contra haereticos
super articulos fidei ete. Ime. ,(S)urgente mundo.
Expl. ,contra ecclesiam desevientes.“

e) 72°—75" Sermo de mercede coelesti et interpre-
tatio sacrae scripturae huius dictionis. Zue. (R)ecepe-
runt mercedem’suam®. Frpl. ,nos perducat, qui vivit.

f) 75*— 77" Sermo de eiectione in tenebras cum
prooemio. Inc. ,(F)ilii regni eiicientur in tenebras®.
Expl. ,ipso domino nostro.“ :

@) 77°—82" Sermo de adlaboratione ad iustitiam
cum prooemio. JTnc. ,(A)ttendite ac iusticiam®. Expl.
»rogacionum sabbato.“

h) 82°—85* Sermo de navigatione lesu Christi super
mare cum prooemio. Inc. ,(C)um sero esset factum
evat. Erpl. ,nos Cristus perducat.”

i) 85*—88" Sermo de tentatione Iesu Christi a dia-
bolo ecum prooemio. Inc. ,(D)uctus est lesus®. Frpl.
»pugnens (!) nos coronet in secula seculoram.“

k) 88" — 92* Sermo super parabolis Iesu Christi
cum prooemio. Inc. ,(R)eparabit eos ab invicem®. Fxpl.
»qui vivit et regnat amen.“

1) 92*—94* Sermo de mercatoribus a Christo e tem-
plo eiectis cum prooemio. Tnec. ,(I)ntravit Iesus in tem-
plum . Expl. ,quociens in hoc“ (Finisdeest.). (94"— 95"
vacant.)
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m) 96*— 103* Augustini liber de spiritu et anima.
Ine. ,Quoniam dictum est“. Erpl. ,aliud quam ratio
etc. Explicit liber Augustini de spiritu et anima.“

n) 103*— 119" Confessionale. Inc. ,Quia ut ait Am-
brosius“. Lzpl. ,nescimus quantum hora. Explicit con-
fessionale satis competens.

0) 120* — 134* Enchiridion Augustini cum ordine
capitulorum. Inc. ,(D)ici non potest®. Expl. ,de fine
libri ete.“

p) 134*—143"Soliloquia beati Augustini de ineffabili
dulcedine dei cum ordine capituloram. Inc. ,(A)gnos-
cam te“. Expl. ,ad beatissimam trinitatem. Explicit
liber soliloquiorum Augustini cum ordine capitulorum
eiugdem sub anno domini M°CCC®.“